
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Lunes 11 de noviembre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 56860

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
42

30
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

42301 Resolución de la Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo
en Málaga, por la que se convoca licitación pública para la contratación
del servicio de limpieza de la red de oficinas de empleo de Málaga y
provincia.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Junta de Andalucía.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial del Servicio

Andaluz de Empleo (SAE) en Málaga.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Dirección Provincial del SAE.
2) Domicilio: Avda. Juan XXIII, 82.
3) Localidad y código postal: Málaga 29006.
5) Telefax: 951932808
6) Correo electrónico: secretaria.ma.sae@juntadeandalucia.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.juntadeandalucia.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 29-11-2013.

d) Número de expediente: MA-S-02/14 OO.EE.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza de la red de oficinas de empleo de Málaga y

provincia.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Red de Oficinas de Empleo.
2) Localidad y código postal: Málaga y provincia.

e)  Plazo  de  ejecución/entrega:  Desde  el  1  de  marzo  de  2014  hasta  el  28
defebrero  de  2015.

f) Admisión de prórroga: Sí.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90911200-8.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d)  Criterios  de  adjudicación:  Los  establecidos  en  el  pliego  de  cláusulas

administrativas  particulares.

4. Valor estimado del contrato: 544.576,28 €.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 272.288,14 euros. Importe total: 329.468,64 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

7. Requisitos específicos del contratista:

a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): U-1-c.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270 Lunes 11 de noviembre de 2013 Sec. V-A.  Pág. 56861

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
42

30
1

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 29-11-2013.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General de la Delegación Territorial de Economía,
Innovación, Ciencia y Empleo.

2) Domicilio: Avda. Juan XXIII, 82.
3) Localidad y código postal: Málaga 29006.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Dirección Provincial del SAE.
b) Dirección: Avda. Juan XXIII, 82, 1.ª planta.
c) Localidad y código postal: Málaga.
d) Fecha y hora: Se publicarán en el  Portal  de Contratación de la Junta de

Andalucía.

10. Gastos de publicidad: 3.000 €.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 09-10-2013.

Málaga, 29 de octubre de 2013.- Directora provincial del Servicio Andaluz de
Empleo.

ID: A130061472-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-11-08T22:57:50+0100




